
Internal#

Name Telefonnummer E-Mail Funktion
Julian Bär 0160/92148930 vorsitzender@sportfreundebadems.de 1. Vorsitzender (SF Bad Ems)  

Thilo Reinert 0176/57643071 thilo.reinert@outlook.com 1. Vorsitzender (SV Arzbach)
Tobias Zaun 0152/02 124 448 tobiaszaun@gmx.de 1. Vorsitzender (SV Nievern)
Sven Secker 0160/97953080 svensecker-svfachbach@outlook.de 1. Vorsitzender (SV Fachbach)

Christian Linkenbach 0171/7698611 christian-linkenbach@superkabel.de 1. Vorsitzender (TuS Dausenau)
Cihan Tazegül 0152/01091294 tazeguelc@gmx.de  Jugendleiter (SF Bad Ems)

Tim Wittler 0171/1900326 tim.wittler@t-online.de Jugendleiter (SV Arzbach)
Martin Hoffmann 0157/56117915 m.hoffmann@t-online.de Jugendleiter (SV Nievern)

 Marlon Rieck 0151/15663042 marlon.rieck@hotmail.de Jugendleiter (TuS Dausenau)


